

Təhsildə uğurlar günbəgün artır



caqdır.

Rayonun məktəblərində hazırda 798 ədəd müasir tipli kompüter vardır. 72 kompüter ötən tədris ilində gətirilmişdir. Hazırda rayonun ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan hər 16 nəfər şagirdə 1 ədəd müasir tipli kompüter düşür. 2019-2020-ci dərs ili üçün Təhsil Nazirliyindən 217 adda 28474 ədəd dərslik, IV və VIII siniflər üçün yeni nəşr edilmiş dərslik və metodiki vəsaitlər gətirilmişdir.

Məktəblərin hamısında yeni dərs ilinə hazırlıqla bağlı cari təmir işləri aparılmış, qış mövsümünə hazırlıq davam etdirilir. Ötən tədris ilin qış mövsümündə tədris müəssisələrinin qızdırılmasında heç bir problem yaşanmamışdır.

Şagirdlərin təhsilə cəlbini daha da yaxşılaşdırmaq, təhsildən yayınmanın qarşısını almaq məqsədilə yaşayış ərazilərində olan məktəbyaşlı uşaq və gənclərin siyahıları məktəblər üzrə dəqiqləşdirilmiş, onların təhsilə cəlbə təmin olunmuşdur. Təhsil Şöbəsi Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasından Təhsil Nazirliyinə daxil olmuş məktubun tələbinə uyğun olaraq qaraçı mənşəli ailələrdən gələn uşaqların təhsildən yayınma hallarının qarşısını almaq məqsədilə rayon icra hakimiyyətinin və icra hakimiyyətinin yerdəki nümayəndəliklərinin köməkliyi ilə ərazilərdə yaşayan həmin ailələrdən olan məktəbyaşlı uşaqlar dəqiqləşdirilmiş, onları təhsilə cəlb etmək üçün təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Ötən 2018-2019-cu tədris ilində Balakən Rayon Təhsil Şöbəsi və onun tabeliyində olan təhsil müəssisələrinin pedaqoji kollektivləri gənc nəslin keyfiyyətli təhsil alması, kamil şəxsiyyət kimi formalaşması sahəsində uğurlu nəticələr əldə etmək üçün səylə çalışmışdır. Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin təhsillə bağlı əmr və göstərişlərinin yerinə yetirilməsi diqqətdə saxlanmış, icrası istiqamətində Təhsil Qanunvericiliyinin tələbinə uyğun səmərəli tədbirlər həyata keçirilmişdir. Əsas diqqət "ümumi təhsil sahəsində 2018-2019-cu dərs ilinin prioritet fəaliyyət istiqamətləri barədə" 14.08.2018-ci il tarixli F-550 nömrəli və "Zaqatala, Balakən və Qax rayonlarının ümumtəhsil məktəblərində Azərbaycan dilinin tədrisi vəziyyəti haqqında" əmrin tələblərinin icrası ilə bağlı nəzərdə tutulan məsələlərin yerinə yetirilməsinə yönəldilmişdir.

İstedadlı şagirdləri aşkar etmək və onların istedadlarının daha da artırılmasına köməklik etmək və bu sahədə bir sistem yaratmaq məqsədilə məktəblərdə yaradılmış "Kiçik Akademiya"ların fəaliyyəti canlandırılmışdır. Bütün ümumi orta və tam orta məktəbləri əhatə olunmaqla "Nə, harada, nə zaman" intellektual yarışları keçirilmişdir. Noyabr ayında start verilmiş bu tədbirə iyun ayının 1-də yekun vurulmuşdur. Qalib komandanın iştirakçıları qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılmışdır.

"Sabahın alimləri" müsabiqəsinin respublika mərhələsində Nizami adına şəhər 1 saylı tam orta məktəbin X sinif şagirdi Ustayev Elmira uğurla çıxış etmiş və respublika mərhələsində II yeri tutmuşdur. Texniki və Humanitar təmayüllü liseyin X sinif şagirdləri İsgəndərli Leyla Fazil qızı və Muradova Zərifə Akif qızı isə III nəticə göstərmişdir.

Fənn olimpiadalarının rayon turunda 405 nəfər, Şəki şəhərində keçirilən yarımfinalda isə 92 nəfər iştirak etmişdir. Yarımfinalın qaliblərindən 3 nəfər Respublika turunda iştirak etmək hüququ qazanmışdır. Nizami adına şəhər 1 saylı tam orta məktəbin IX sinif şagirdi Məmmədov Müslüm Qasım oğlu Respublika turunda da müvəffəqiyyətlə çıxış edərək I yeri tutmuş və qızıl medal almışdır.

12.05.2019-cu il taixdə VII sinif şagirdləri arasında keçirilən AlpLogo-2019 poqramlaşdırma olimpiadasının nəticələrinə görə Qazbinə kənd tam orta məktəbin şagirdi Xizri Saxrayev respublikada I yeri tutub. 14.04.2019-cu il tarixdə "Sketchup proqramında ən yaxşı üçölçülü model-2019" müsabiqəsi keçirilmişdir. Məktəblilərin qida təhlükəsizliyi istiqamətində təxeyyül və bilikləri rəsm əsəri vasitəsilə insanlara çatdırılmasını təmin etmək məqsədilə VII-IX sinif şagirdlərinin qatıldığı həmin müsabiqədə isə Saxrayev Xizri III yeri tutmuşdur.

Nizami adına şəhər 1 saylı tam orta məktəbin X sinif şagirdi Puçaxova Ariza "Mən Yusif Məmmədliyəvin davamçısı olmaq istəyirəm" adlı Respublika müsabiqəsində kimya fənni üzrə II yeri tutub.

13 mart 2019-cu il tarixdə rayon üzrə "Ən yaxşı təqdimat" müsabiqəsinin yekun turu keçirilmişdir. Həmin müsabiqədə Nəsimi adına şəhər 2 saylı tam orta məktəbin 10-cu sinif şagirdi Səfərli Bəhram Əlvən oğlu fərqlənmiş və cari ildə həmin müsabiqənin Respublika turunda müvəffəqiyyətlə çıxış etmiş, Təhsil Nazirliyinə dəvət olunaraq mükafatlandırılmışdır.

Azərbaycan sərhəd mühafizəsinin 100 illik yubileyi münasibəti ilə keçirilən müsabiqədə Katex-zavod kənd tam orta məktəbin şagirdi "Sərhədçi" əl işinə görə Vəlixanova Alvinə Telman qızı I dərəcəli diplom və 500 manat pul mükafatı almışdır.

2019-cu ildə keçirilən qəbul imtahanlarında məzunlardan 420 nəfər iştirak etmişdir. Onlardan 282 nəfər şəərəfli tələbə adını qazanmışdır. Ali məktəbə qəbul olan məzunlardan 6 nəfər 600 baldan çox, 33 nəfər isə 500-dən 600-ə qədər bal toplayıb. 2019-cu ildə ali məktəblərə qəbul olunanlar bütün məzunların 43 faizini, sənəd verənlərin 67 faizini təşkil edir. Ötən tədris ilində 225 nəfər (bütün məzunların 30, sənəd verənlərin 61 faizi) qəbul olmuşdur.

Qəbul imtahanlarında Liseyin (94), Nizami adına şəhər 1 saylı (57), Şəhər 3 saylı (55), Nəsimi adına şəhər 2 saylı

(50), Yeni Şərif (86), Qaravəli (50), Tülü 1 saylı (50), Qazma 1 saylı (49), Talalar 1 saylı (47), Katex 1 saylı (45), Qaysa (44) tam orta məktəblərindən ali məktəblərə qəbul olunanların faiz göstəricisi rayonun orta faiz göstəricisindən yüksəkdir.

Azərbaycan Respublikasında 2019-cu ilin "Nəsimi ili" elan edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 11.01.2019-cu il tarixli sərəncamının icrası istiqamətində bir sıra əhəmiyyətli tədbirlər keçirilmişdir. "Nəsimi-650" şeir müsabiqəsində Qullar 2 saylı kənd tam orta məktəbin X sinif şagirdi Aysun Telliyyəva uğurla çıxış edərək sentyabr ayında Bakı şəhərində keçiriləcək Respublika müsabiqəsinə vəsiqə alıb.

2019-cu ilin iyun ayında Bakı şəhərində keçirilən yüngül atletika üzrə məktəblilərin Respublika çempionatında Şərif 1 saylı tam orta məktəbin komandası müxtəlif nominasiyalar üzrə Respublika birincisi və üçüncüsü olmuşdur. Qalib komandanın üzvləri 04 iyun tarixində Bakı şəhərinə dəvət olunmuş, yarışın təşkilatçıları - Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi, Gənclər və İdman Nazirliyi, yeni yaradılmış Azərbaycan Məktəb İdman Federasiyasının əməkdaşları və millət vəkiliyinin iştirak etdikləri toplantıda onlara mükafatlar təqdim olunmuşdur.

Bütün ümumtəhsil məktəblərində valideyn assosiasiyaların işi yenidən qurulmuşdur. Ümumtəhsil məktəblərində sağlam mənəvi-psixoloji və təhlükəsiz mühit yaradılması, təhsilçilərdə müsbət davranış modelinin formalaşdırılması, ailə-məktəb münasibətlərinin düzgün tənzimlənməsi, bu istiqamətdə məktəb rəhbərliyi və müəllim kollektivinin məsuliyyətinin artırılmasına xüsusi önəm verilmişdir.

Azərbaycan dövlətinin, ən başlıcası, dövlət başçısının ümumi təhsilin inkişafı naminə gördüyü işlər ümumi təhsilin uğurlu gələcəyinə böyük inam yaradır. Rayonun bütün pedaqoji ictimaiyyəti respublikada təhsilin inkişafına göstərdiyi qayğıya cavab olaraq möhtərəm Prezidentimizin Azərbaycanımızın davamlı inkişafına yönəlmiş bütün tədbirlərini, daxili və xarici siyasətini ürəkdən bəyənilir. Ölkəmizin tərəqqisi və davamlı inkişafı naminə Prezidentimiz tərəfindən həyata keçirilən bütöv strateji kurs rayonumuzun təhsil işçiləri tərəfindən qətiyyətlə dəstəklənir və gələcəkdə də dəstəklənəcəkdir.

Rayonumuzda təhsilin inkişafına rayon icra hakimiyyətinin başçısı İslam Rzayevin diqqəti və qayğısı çox böyük olmuşdur. Bu günlərdə ali məktəbə qəbul olunan məzunlarla görüşün keçirilməsi və yüksək bal toplayanların qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılması bu qayğının bir daha təzahürüdür.

Söhbəti qələmə aldı:
İlham PƏNAHOV,
"Respublika".